

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/uchwyty-kablowe-spacetronek-ergoline-spk-520b-p-105192.html>



Uchwyt kablowy Spacetronek ERGOLINE SPK-520B

Cena	109,00 zł
Numer katalogowy	SPK520B
Kod EAN	5903031020380

Opis produktu

Uchwyt kablowy Spacetronek SPK-520B

Uchwyt kablowy Spacetronek SPK-520B to innowacyjne i funkcjonalne rozwiązanie do utrzymania porządku w przestrzeni biurowej, zapewniające schludny wygląd i poprawę ergonomii miejsca pracy. Zorganizowanie kabli, zasilaczy i innych akcesoriów pod biurkiem pozwala uniknąć plątania przewodów, co nie tylko zwiększa estetykę, ale również bezpieczeństwo. Duża tacka pomieści nawet kilka kabli, listwy zasilające oraz zasilacze, co czyni ją idealnym rozwiązaniem dla biur, stanowisk pracy w domu czy przestrzeni gamingowych.

Duża pojemność

Uchwyt został zaprojektowany tak, aby pomieścić wiele kabli i zasilaczy, dzięki czemu jest idealny do organizowania zarówno prostych, jak i bardziej złożonych instalacji elektrycznych. Jego przestrzoność pozwala schować wszystkie przewody w jednym miejscu, co ułatwia zarządzanie nimi, szczególnie w biurach z wieloma urządzeniami, takimi jak komputery, monitory, drukarki czy routery. Bez względu na liczbę urządzeń, Twoja przestrzeń pozostanie schludna i uporządkowana.

Wytrzymała konstrukcja

Tacka jest wykonana z wysokiej jakości, solidnych materiałów, które gwarantują jej długą żywotność. Mocna konstrukcja zapewnia, że nie odkształca się pod ciężarem kabli ani zasilaczy, a materiał, z którego jest wykonana, jest odporny na uszkodzenia mechaniczne i zużycie. Dzięki temu tacka zachowa estetyczny wygląd i funkcjonalność przez lata użytkowania.

Łatwy montaż

Produkt został zaprojektowany z myślą o szybkim i bezproblemowym montażu. Niezależnie od tego, czy instalujesz go w domu, czy w biurze, montaż nie wymaga specjalistycznych narzędzi ani dużego doświadczenia. Możesz łatwo przymocować tackę do spodu biurka lub stołu.

Ergonomia i estetyka

Uchwyt do zarządzania kablami nie tylko pomaga zapanować nad chaosem kablowym, poprawiając ergonomię stanowiska pracy, ale także znacząco wpływa na estetykę przestrzeni. Schowane kable tworzą schludne i uporządkowane miejsce, co sprzyja koncentracji, komfortowi oraz efektywności, zarówno w biurze, jak i w domowym środowisku pracy lub przestrzeni gamingowej.

Uniwersalne zastosowanie

Uchwyt kablowy Spacetronek SPK-520B sprawdzi się nie tylko w biurach, ale również w domowych stanowiskach pracy i strefach gamingowych. Dzięki swojej elastyczności może być używany w różnych miejscach i z różnymi rodzajami biurka. Jego uniwersalność sprawia, że jest doskonałym rozwiązaniem zarówno dla profesjonalistów, jak i osób, które chcą uporządkować swoje domowe przestrzenie robocze.

Specyfikacja

Uchwyt kablowy Spacetronek SPK-520B

- Materiał: stal
- Wymiary: 500 mm x 120 mm x 90 mm
- Kolor: czarny (dostępny także w kolorze białym i szarym)
- Wymaga prostego montażu
- Nieodpowiednie dla szklanych blatów

